
 
MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO INDÚSTRIA E COMÉRCIO EXTERIOR 

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS 
SUFRAMA 

    

 

 

 

 

PORTARIA Nº. 278/2002-GAB/SAD, de 20 de novembro de 2002 
 
 
 

 

 

O SUPERINTENDENTE  ADJUNTO DE ADMINISTRACAO - SUFRAMA, 
no uso das suas atribuições regimentais e em consonância com a Portaria Nº. 0429, de 

17.12.98. 

 

CONSIDERANDO, a conclusão total dos serviços de recuperação, objeto do 

Contrato Nº. 025/98, resolve: 

 

I – DESIGNAR, o servidor SEVERINO ANTONIO AGUIAR RAMOS, 

Engenheiro Civil, o colaborador ERNANI FERNANDES BARBOSA FILHO, para 
constituírem a comissão de recebimento definitivo dos serviços de elaboração de projetos para 

implementação do Entreposto Internacional da Zona Franca de Manaus – EIZOF, localizada 

na cidade de Manaus/AM, objeto do Contrato Supramencionado. 

 

II – ESTABELECER, o prazo de ate 30 (trinta) dias para apresentação do Termo 

de Recebimento Definitivo. 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

                         FRANCISCO DE SOUZA RODRIGUES 
                       Superintendente Adjunto de administração. 
 

 

 

 

                    

 

.  


